
UCHWAŁA NR XIV/105/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży

Na podstawie art. 90t ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1481 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, 

zwany dalej „programem”.

§ 2. Program skierowany jest do absolwentów i uczniów szkół podstawowych od klasy IV do 

VIII i ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Słubice, wpisanych do rejestru 

szkół i placówek oświatowych, z wyjątkiem absolwentów  i uczniów szkół dla dorosłych.

§ 3. Celem programu jest:

1) promowanie osiągnięć uczniów;

2) motywowanie uczniów do rozwoju swoich uzdolnień i talentów;

3) zachęcanie  uczniów do uczestniczenia w różnego rodzaju konkursach, zawodach 

i olimpiadach szczebla co najmniej wojewódzkiego;

4) zachęcanie uczniów do aktywności na rzecz środowiska lokalnego;

5) promowanie wśród uczniów właściwych postaw społecznych.

§ 4. Program realizowany jest w formie Nagrody Burmistrza Słubic oraz Stypendium 

Burmistrza Słubic.

§ 5. Szczegółowe warunki udzielania Nagrody Burmistrza Słubic oraz Stypendium 

Burmistrza Słubic określa odrębna uchwała.

§ 6. Wysokość środków finansowych na realizację programu określona jest w Uchwale 

budżetowej Gminy Słubice.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 039E6FB7-64D2-4E67-840E-A487BD46C45B. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 039E6FB7-64D2-4E67-840E-A487BD46C45B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z artykułem 90t. ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie

oświaty jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć regionalne lub lokalne

programy wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.

Uchwała przewiduje przyznawanie nagród i stypendiów dla absolwentów i uczniów

szkół podstawowych i ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Słubice,

z wyjątkiem absolwentów i uczniów szkół dla dorosłych. Uchwała obecnie będzie

obejmować absolwentów i uczniów nastepujących szkół:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach,

2) Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach,

3) Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach,

4) Szkoła Podstawowa w Golicach,

5) Szkoła Podstawowa w Kunowicach,

6) Zespół Szkól Licealnych w Słubicach,

7) Zespół Szkol Technicznych w Słubicach,

8) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach,

9) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach,

10) Prywatna Szkoła Podstawowa Euregio w Słubicach,

11) Społeczna Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Słubicach,

12) Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Słubicach.

Id: 039E6FB7-64D2-4E67-840E-A487BD46C45B. Uchwalony Strona 1




